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Unidirectional valves
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属性
工作压力 Max. 16 bar
介质温度 max. +180 °C
开口压力 min. 0.4 to 0.5 bar (size G 1/4 to 1/2 inch); min. 0.1 bar

(for size 3/4 to G 1)
环境温度 Max. +180 °C
密封材料 FKM
壳体 Brass

提示
其它数据应客户要求提供。

货品
名称 螺纹 长度 SW 
 (mm) (mm)
K- 07 30 24 48
K- 07 30 24 49
K- 07 30 24 50
K- 07 30 24 51
K- 07 30 24 52
K- 07 30 24 43
K- 07 30 24 44
K- 07 30 24 45
K- 07 30 24 46
K- 07 30 24 47

G 1/4 female
G 3/8 female
G 1/2 female
G 3/4 female
G 1 female
G 1/4 male
G 3/8 male
G 1/2 male
G 3/4 male
G 1 male

53,0
54,0
63,0
58,0
68,5
53,5
54,0
68,0
77,0
82,0

19
19
24
36
46
19
19
24
36
46


